Anzahl Zahne

75
80
90
112
140

Merkmale

Aufnahmebohrung

kegeliger Bohrung
kegeliger Bohrung
kegeliger Bohrung
kegeliger Bohrung
kegeliger Bohrung

Serie: Delta Chain TB
Typ: 8MDC-021
Teilung [mm]: 8 mm
Riemenbreite: 21 mm

Taper Lock

2517
2517
2517
2517
3020

Zahnriemenscheiben | PolyChain-Zahnriemenscheiben

Material Ausfiihrung
Grauguss 2
Grauguss 2
Grauguss 9
Grauguss 9
Grauguss 10

OPTIBELT Zahnriemenscheibe fiir Taper-Buchse DELTA CHAIN
Profil 8SMDC Riemenbreite 2Imm Grauguss

12756287
12756288
12756289
12756290
12756291

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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