

OPTIBELT Zahnriemenscheibe für Taper-Buchse DELTA CHAIN Profil 8MDC Riemenbreite 21mm Grauguss

Merkmale

Serie: Delta Chain TB Typ: 8MDC-021 Teilung [mm]: 8 mm Riemenbreite: 21 mm

Anzahl Zähne	Aufnahmebohrung	Taper Lock	Material	Ausführung	Artikel
75	kegeliger Bohrung	2517	Grauguss	2	12756287
80	kegeliger Bohrung	2517	Grauguss	2	12756288
90	kegeliger Bohrung	2517	Grauguss	9	12756289
112	kegeliger Bohrung	2517	Grauguss	9	12756290
140	kegeliger Bohrung	3020	Grauguss	10	12756291

Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003)

